ram et perpetuam elemofinam, omnes donationes, concefliones, confirma-

tionesetinfeodationes quas anteceflores noftri eifdem religiofis viris caritative

contulerunt. Et ut voluntatis noftre lucidius illucefcat intentio, ac brachii

violentia fecularis in profequendo, ac cartas eorundem virorum religioforum

liniftre eventu exponendo, tempora non diftinguendo, defiftat et tabefcat,

prenominatis viris religiofis in puram et pcrpetuam elemofinam iterando

concedimus et donamus, videlicet totales terras de Aldhus, de Arclifton,

de infula monachorum inter Kert et Grief, de Fulton, de Drumgrane, de

Graynis, de Achingown monachorum, terram inter Aldpatrik et Efpedare

ficut Aldpatrik defcendit in Kertlochwynnok et Efpedare defcendit in

terram monachorum jacentem inter le Blacklyn et Kert de Pafl^eleto, ter-

ram de Dalmulyn, Kyrklandholme, et terram de Munkton, una cum dua-

bus celdris farrine de tenemento de Inglifton, dimidiam marcam argenti de

Porterfelde juxta Reynfru, liberum fervitium wardam et relevium de In-

glifton, tres marcas annui redditus de Adamtone, cum omnimodis libertati-

bus, commoditatibus, ayfiamentis et juftis jiertinentiis, tam non nominatis

quam nominatis, tam fub terraquam fuper terram, in omnibus et per omnia

ad di<Slas terras cum pertinentiis fpe6lantibus, et annuos redditus, infra

videlicet baronias noftras de Reynfru et de Kyle, cum libertate libere baro-
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nie, abique retinemento, pacifice poffidendas. Eordem etiamviros religio-

os, ex gratie noftre ferventis liabundantia, ab oninimodis lervitiis Teculari-

bus, auxiliis, exercitibus, captionibus, inipofitionibus, le6tis curie, exadlioni-

bus, confuetudinibus, ac demandis quibuicunque, exemimus, eruimus, liber-

amus. In cujus rei teftimonium figillum noftrum prelentibus eft appenfum

apud Cluny vigefimo die menfis Julii anno Domini millefimo trecentefimo

fexagefimo primo. Teftibus Johanne Senefcallo domino de Kyle primo-

genito noftro, Waltero Senefcallo dile6lo filio noftro domino de Fyff, Jo-

hanne de RoH", Stephano de Roff, Wilelmo de Lindefay, Johanne de Bal-

caiky, et multis aliis.

Confirmatio Roberti tertii regis Scotie, de omnibus terris et annuis reddi-

tibus monafterii de Palfeleto et ij celdris farine de Inglifton.

ROBERTUS Dei gratia rex Scottorum, omnibus probis hominibus totius

terre fue clericis et laycis falutem. Sciatis nos quandam cartam confirma-

tionis, ratificationis, approbationis et nove donationis et conceflionis reco-